
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/312/2024 
RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/131/2020 Rady Gminy Brzozie  z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Brzozie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) 
oraz art.6m ust.1a, 1b, 3 oraz 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1852) Rada Gminy Brzozie uchwala, co 
następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIX/131/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Brzozie wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„ 1 . Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały . 

1. a Określa się wzór deklaracji opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nieruchomości, 
na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ( domki letniskowe lub inne 
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku), 
w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały ”.. 

§ 2. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 lutego 2024 r.

Poz. 953



§ 5. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie 

 
 

Maria Florkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 953



 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 953



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 953



 

DEKLARACJA O WYSOKOSCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI - – nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne (domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe wykorzystywane jedynie przez część roku) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 953



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 953


	UCHWAŁA NR XLIII/312/2024 RADY GMINY BRZOZIE z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
	Załącznik 2 - DEKLARACJA O WYSOKOSCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI - – nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe wykorzystywane jedynie przez część roku)


		2024-02-08T12:22:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




